
			




	
	
	
									
					
	

	
		
			
	
	
			
	




		Domů
	Doprava
	Montáž
	Ostatní
	Povrchová úprava
	Krytina
	Materiál a výroba
	Blog
	Jak připravit podklad?
	O nás
	Naše aktivity
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů







	Kontakt






	


				
				
											
							

							
																	 
															
							

						

										
												
							Poradíme vám

+420 720 211 233

						


											


									

			

		



			
			
				
									
				
				Přihlásit / Registrovat			

					

			






	
					
		
			
															0 položek
									
			
				
										0 Kč
					

					
			
			
			

		

	




	
	
		
		
					

		Menu

			




	
	
			
	




	
			
			
				
									
				
				Přihlásit / Registrovat			

					

		
					
						
							Přihlásit seVytvořit účet
										

				
				
				
					Uživatelské jméno nebo e-mailová adresa *
									

				
					Heslo *
					
				


				
				
															Přihlásit se
				


				
					Zapomněli jste heslo?
					
						 Zapamatovat si mě
					
				


				
							


		
						

					

					



	
		
			
															0 položek
									
			
				
										0 Kč
					

			
	



		

	





	
		
			
	
		Zahradní domky
	Zahradní celoroční chatky
	Zahradní domky s podkrovím
	Zahradní domky do 25m²
	Zahradní domky 20mm
	Zahradní domky 28mm
	Zahradní domky 40/45mm
	Zahradní domky 70mm
	Zahradní domky s terasou
	Zahradní domky bez terasy







	Domky na nářadí
	Zahradní altány
	Dřevěné garáže
	Další produkty
	Dřevěné koupací kádě
	Dřevěné prodejní stánky
	Zahradní nábytek
	Přístavby ke chatkám
	Latríny













	


	

	
		
			
				
									
						0					
							

			
				Oblíbené			

			




	
		
			
				
									0
							
			
				Porovnat			

			
	


	
		
			
							

			
				Search			

			
						
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

			




	

		

	





				
			
								
		
						
					
																					
									404								


															
															Úvod » 404
																		

				

			
		
				
			
				


								

					
						Ups, tento domček nemáme v ponuke

Pozrite si našu ponuku záhradných domčekov, určite medzi nimi nájdete skvelý domček, ktorý túži stáť vo vašej záhrade.

Hľadali ste iné produkty? Prejdite na našu hlavnú stránku s kompletnou ponukou domčekov, altánkov, drevených sáun či garáží.



Hlavná stránka





											


					
				

				
		





			
 
			
 
	
 

	
			
																
								
									
							

							
					
			
								
				
			
		
							
															
					


				

				

				
				
					
			
			Jsme zkušený prodejce zahradních chatek, domků a altánků ze dřeva.

					

				

				

				
				
			
			

									Sledujte nás
				
									
						
											
				
				
				
									
						
											
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
								
				
			


				

				

					

		

				
			
								
				
			Certifikáty
		

				

				
				
																														

				

				
				
																														

				

				
				
							
                    
                        
                    
                						

				

					

		

				
			
								
				
			Kategorie
		

				

				
				
					
			
			Záhradní altany
Záhradní domky
Domky na nářadí
Exteriérové sauny
Dřevěné garáže
Přístavby ke chatkám

					

				

				

					

		

				
			
								
				
			Informace
		

				

				
				
					
			
			Doprava
Montáž
Obchodní podmínky
Ochrana osobních údajů
Cookies 

					

				

				

					

		

				
			
								
				
			Kontaktujte nás
		

				

				
				
			
			
											

												
													
										+420 720 211 233
											
									
	
											

												
													
										obchod@chatkylemon.cz
											
									
	
											

												
													
										obchod@chatkylemon.cz
											
									
	
											
													
										obchod@chatkylemon.cz

									


				

				

					

		

							

		
							

							

																		
					
						
							
																	© 2018 - 2023    |    ChatkyLemon.sk - Všechna práva vyhrazena															

															
																	

													

					

				

					
	
 


		
					
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

							
						
							
								Menu							
						
					
	
						
							
								Kategorie							
						
					


				Zahradní domky
	Zahradní celoroční chatky
	Zahradní domky s podkrovím
	Zahradní domky do 25m²
	Zahradní domky 20mm
	Zahradní domky 28mm
	Zahradní domky 40/45mm
	Zahradní domky 70mm
	Zahradní domky s terasou
	Zahradní domky bez terasy



	Domky na nářadí
	Zahradní altány
	Dřevěné garáže
	Další produkty
	Dřevěné koupací kádě
	Dřevěné prodejní stánky
	Zahradní nábytek
	Přístavby ke chatkám
	Latríny




	Domů
	Doprava
	Montáž
	Ostatní
	Povrchová úprava
	Krytina
	Materiál a výroba
	Blog
	Jak připravit podklad?
	O nás
	Naše aktivity
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů



	Kontakt
				
				Oblíbené
			
			
	Porovnat
	Přihlásit / Registrovat


		
			
				
					Nákupní košík
					
						Zavřít
					

				

				

			

		


	
		

		Spravujte souhlas se soubory cookie

		
			
		

	


	

	
		K poskytování těch nejlepších zkušeností používáme technologie, jako jsou soubory cookie pro ukládání a/nebo přístup k informacím o zařízení. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečné ID na této stránce. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup jsou nezbytně nutné pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo k jedinému účelu provedení přenosu komunikace přes elektronickou komunikační síť.
				

			

			
				
						
							Predvoľby
							
								
								Predvoľby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uloženie alebo prístup je potrebný na legitímny účel ukladania preferencií, ktoré si účastník alebo používateľ nepožaduje.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložisko alebo prístup, ktorý sa používa výlučne na štatistické účely.
					Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dodatečných záznamů od třetí strany, informace uložené nebo získané pouze pro tento účel obvykle nelze použít pro vaši identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup jsou potřebné k vytvoření uživatelských profilů pro odesílání reklamy nebo sledování uživatele na webové stránce nebo na více webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


			
			
		
					
			
				
				
					Obchod				
			
		

				
			
				
											
							0						
									
				
					Oblíbené				
			
		

				
			
				
							0 položek
						
				
					Košík				
			
		

				
			
				
				
					Můj účet				
			
		

				

		

	
	










































































































